2021年3月29日

報道関係者 各位

湧永製薬株式会社（大阪市、代表取締役社長：湧永 寛仁）は、2021年3月29日開催の定時株主総会

後の臨時取締役会において、下記のとおり役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役の異動（新任）

氏 名 新役職

小川 洋司 （おがわ ひろし） 取締役

川口 均  （かわぐち ひとし） 取締役（非常勤）

田中 能之 （たなか よしゆき） 取締役（非常勤）

池田 陽一 （いけだ よういち） 監査役

菅原 貴与志（すがわら たかよし） 監査役（非常勤）

小川 洋司 【 略 歴 】

生年月日 1966年 3月8日

1988.04   湧永製薬株式会社 入社

2015.01   同 品質管理部 部長

2017.01   同 製造・技術部 部長

2019.01   同 監査役協議会

2019.03   同 監査役（～現在）

川口 均  【 略 歴 】

生年月日 1953年 8月23日

1976.04 日産自動車株式会社 入社

1998.07 フランス日産自動車会社 社長

2001.01 欧州日産会社 SVP（上級副社長）

2005.04 日産自動車株式会社 常務執行役員

2014.04 同社 専務執行役員

2019.06 同社 執行役副社長、CSO（チーフサステナビリティオフィサー）

2019.12 同社 特別顧問

NEWS Release

役員人事に関するお知らせ

田中 能之【 略 歴 】

生年月日 1958年 2月26日

1982.04 デュポンファーイースト日本支社（現デュポン株式会社）入社

2001.03 デュポン株式会社 取締役

2002.12 デュポン アジアパシフィックグローバルビジネスディレクター

2013.01 デュポン株式会社 代表取締役社長

2020.10 同社 取締役会長

池田 陽一【 略 歴 】

生年月日 1955年 3月27日

1980.04   湧永製薬株式会社 入社

2006.07   同 品質保証部 部長

2009.03   同 監査役

2011.03   同 取締役（～現在）

菅原 貴与志【 略 歴 】

生年月日 1957年 3月18日

1981.04 全日本空輸（現ＡＮＡホールディングス）株式会社 入社

1996.03 弁護士登録（東京弁護士会～現在）

2001.03  弁護士法人 小林綜合法律事務所（～現在）

2004.04  慶應義塾大学 大学院法務研究科 教授（～現在）

2014.04 ＡＮＡホールディングス株式会社 執行役員 法務部長

2017.04 同社 上席執行役員（法務・保険・コンプライアンス担当）

2019.04 株式会社ＡＮＡ総合研究所 取締役副社長（～現在）

２． 取締役の異動（退任）

氏 名 旧役職

池田 陽一 （いけだ よういち） 取締役

小川 洋司 （おがわ ひろし） 監査役

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

湧永製薬株式会社 経営企画部

TEL：03-3293-2780  FAX：03-3295-0339

NEWS Release